
円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

円 /

団体・グループ名（学校名）

1本

はがきサイズ5枚（スタンプ代含む）

木工細工

七宝焼

和紙作り（10人分程度）
　はがき（20枚程度）

1パック 500 円

爪切りキーホルダー

ネクタイピン

ブローチ

スプーン

1巻（60ｍ）

2個

1個

1人分

1人分

1人分

【 】

利用期間

トーチ棒（針金付き）

トーチ棒用灯油

～  

食事注文票と一緒に必ず提出してください。数量及び活動利用日をご記入してください。
教材の受け取りは，食堂売店で行います。
「こんにゃく」は，５人単位で申し込んでください。
教材数の変更は随時可能です。ただし，「こんにゃく」及び「竹細工」は入所日の３日前の正午（土，日，祝日を除く）まで変更可能です。

（キーホルダー），カット・穴済み

大2本セット

個人用　1本（アルミ付き）

1L 目安：50本で5L程度

ストーンアート（絵の具，ニス含む）

葉っぱのスタンプ

1人分

1人分丸太のペンスタンドづくり

1人分

1人分

活動教材注文票　【　　　　　　】

5

100

600

600

600

600

5,650

100

焼板細工（まき代含む）

麻ひも

目玉

ヒートン

プラホビー

1人分

1人分

1人分

品　　　　　名 単　　位 料金

1束

50

120

600

5

200

70

140

60

150

500

15

80

キャンドル用ろうそく

1セット

1本

キャンプファイヤー用のまき（灯油含む）

10

（キーホルダー），未カット・未穴

まき（自主活動用）

ホットボンド用接着剤

雨天時
数量

活動
利用日

/

晴天時
数量

2ヵ月前提出新規提出

変更提出

【提出先】 国立山口徳地青少年自然の家 TEL：（０８３５） ５６－０１１３ FAX：（０８３５） ５６－０１３０


